

و آمریکا کاری به نیروهای یمنی ندارند و فقط روی رصد برنامه‌های شهید ایرلو متمرکز شدند. به همین خاطر تیم‌های حفاظتی جدی برای مراقبت از ایشان قرار دادیم که منجر به دستگیری تیم‌های تروریستی پرشماری شد. شهید ایرلو حدود ۶۵ نفر محافظ داشتند و در کلیپی در جابه‌جایی ایشان قابل مشاهده است.

◀ شهید سوم از زبان حاج قاسم

حاج قاسم در مدت ۲۱ سال فرماندهی در سپاه قدس با شهید ایرلو همکاری داشتند و در مراسم ختم مادر بزرگ ما و مادر سه شهید حاضر شدند و حاج قاسم گفتند ایشان مادر سه شهید هستند، دو شهید دفاع مقدس و یک شهید زنده (شهید ایرلو).

حاج قاسم به همسر شهید ایرلو گفتند اگر آقای ایرلو به یمن بروند به شهادت می‌رسند که این روایت ۶ ماه پیش از شهادت حاج قاسم بود و سردار سلیمانی همان‌جا اعلام به ما گفتند اگر فرزند شهید شدید، افتخار کنید. شهید ایرلو بسیار بذله‌گو و اهل شوخی بودند و همین رابطه صمیمی را با حاج قاسم داشتند و به نقل از سردار سلامی، حاج حسن مفهومی را به واسطه لطفه در شورای امنیت ملی بیان کرد.

◀ گریه طولانی شهید ایرلو در فراق شهید سلیمانی

شهید ایرلو در نیمه شب شهادت حاج قاسم حدود ساعت ۲:۳۰ به صورت تلفنی از این موضوع مطلع شدند و به شدت و تا حدود نماز صبح گریست. در ایامی که در یمن مسئولیت داشت، اعلام می‌کند خیلی حیف شد حاج قاسم سلیمانی نیست این روز را ببیند. البته تا بعد از تدفین حاج قاسم ما با شهید ایرلو دیداری نداشتیم و بعد از آن نیز به مأموریت رفت.

از سال ۲۰۰۸ افراد زیادی در یمن، از جمله شهدای بزرگی چون «صالح صماد» با شهید ایرلو ارتباط داشتند. شهدای یمن افراد برجسته‌ای بودند؛ چون در حد بالای مسئولان، رهبران و رئیس

خمینی (ره) آشنا شدند و این مکتب امام می‌تواند جرقه انصارالله نیز باشد.

از همان ابتدا حزب حق بودند و سپس ملقب به حوثی شدند و پس از آن رهبر انصارالله تغییر نام دادند. شهید ایرلو پیش از سفیر شدن، چهره انصارالله را برای مجامع جهانی تبیین کرد؛ بنابراین ایشان ارتباط ویژه‌ای با نماینده سازمان ملل در امور یمن داشتند. یمن پیش از سوریه درگیر جنگ بود و در گذشته نگاه سازمان ملل به حوثی‌ها مانند داعش بود و این نگاه مجامع جهانی مانند صلیب سرخ به یمن توسط شهید ایرلو اصلاح شد و اقداماتی انجام داد تا یمن فراموش نشود.

◀ پیش‌بینی شهید ایرلو از حضور مجاهدان در مکه و مدینه

پمپئو وزیر خارجه وقت آمریکا در روزهای ابتدایی سفارت شهید ایرلو در یمن خبر تحریم ایشان را اعلام می‌کند و همچنین سال گذشته نیز در لیستی که وزارت خارجه آمریکا منتشر کرده بود، شهید ایرلو همچنان در لیست تحریم بود.

شهید بزرگوار پیش‌بینی کردند روزی می‌رسد که مردم بدون پاسپورت به مکه بروند و تمام مکه و مدینه به دست مجاهدان اسلام بیفتد. کارشناسان خبره عربستانی شبکه‌های سعودی شهید ایرلو را زیرنظر داشتند و ایشان را تحلیل می‌کردند. حتی در تهران و نزدیک منزل در روزی که استوارنامه را دریافت کردند، به ایشان سوءقصد شده بود که آسیب دیدند و چندین تیم تروریستی نیز در یمن که قصد ترور ایشان را داشتند، دستگیر شدند.

◀ فعالیت تیم‌های ترور یمن علیه شهید ایرلو

وزیر اطلاعات یمن نقل می‌کند وقتی ایشان به عنوان سفیر وارد یمن می‌شود، حفاظت از حاج حسن را زیاد جدی نگرفتیم و پس از مدتی متوجه شدیم سرویس‌های جاسوسی موساد، انگلستان



وزیر اطلاعات یمن نقل می‌کند وقتی ایشان به عنوان سفیر وارد یمن می‌شود، حفاظت از حاج حسن را زیاد جدی نگرفتیم و پس از مدتی متوجه شدیم سرویس‌های جاسوسی موساد، انگلستان و آمریکا کاری به نیروهای یمنی ندارند و فقط روی رصد برنامه‌های شهید ایرلو متمرکز شدند. به همین خاطر تیم‌های حفاظتی جدی برای مراقبت از ایشان قرار دادیم که منجر به دستگیری تیم‌های تروریستی پرشماری شد

